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تنفیذ مسعود پزشکیان از جانب رهبر معظم 
انقاب اسامی انجام شد و او رئیس جمهور 
قانونی و رسمی کشور است. انتخاباتی که منجر 
به پیروزی او شد پس از شهادت سید ابراهیم 

رئیسی برگزار شد که انتخاباتی زودهنگام بود.
هر چند انقاب اسامی ایران در طول عمر خود 
چندین بار انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری 
را تجربه کرده است اما با این وجود از دست دادن 
یک رئیس جمهور خدمتگذار و پای کار برای 

ایران و مردم سنگین است.
رئیس جمهور از امروز بار سنگین مسئولیت 
ریاست جمهوری را بر دوش خود بیشتر احساس 
می کند،  ریاست جمهوری و اداره کشور در 
چارچوب وظایف قانونی بسیار سنگین است و 
نیازمند کار و تاش خستگی ناپذیر و جهادی 
است تا بتوان از عهده این مسئولیت سنگین بر 
آمد. ادامه راه دولت وفاق ملی که آقای پزشکیان 
آن را اعام کرده است، نیازمند تیم کارآمد،  
کاربلد، کاردان، متعهد و متخصص است و این 
نکته را رئیس جمهور دولت چهاردهم به واسطه 

سوابقی که دارد باید بداند و می داند.
پیشنهاد وزرا یکی از مهمترین بخش های تشکیل 
دولت است، شاید یکی از دشوارترین مراحل آن 
باشد چرا که انتخاب وزیر برای معرفی به مجلس 
شورای اسامی نمی تواند ساده انگاشته شود آن 
هم در شرایطی که اولویت کشور مسائل اقتصادی 
است و رهبر معظم انقاب اسامی نیز دیروز در 
سخنانی که در مراسم تنفیذ بیان داشتن به آن 
اشاره و تأکید کردند. حضرت آیت الله خامنه ای 
با پیش بینی دقیق از آینده و شرایط کشور 
توصیه ها و ارهکارهای دقیق و بجایی را به شخص 
رئیس جمهور داشتند که چراغ راه دولت وفاق 
ملی مسعود پزشکیان است. وزرای پیشنهادی و 
رأی اعتماد مجلس به آنها در آینده نزدیک وزن و 
تراز دولت آقای پزشکیان را نمایان می کند که تا 

چه اندازه کارآمد و بهینه خواهد بود.
 قطعا باید امید داشت که با وسواسی که رئیس 
جمهور با تشکیل کارگروه و کمیته تعیین وزرای 
پیشنهادی نسبت به وزرای دولت خود حساس 
است و از دل این کارگروه انتظار می رود نام های 
اشخاصی در فهرست معرفی به مجلس شورای 

اسامی دیده شود که مردم را امیدوارتر کند.
همانگونه که رهبر معظم انقاب اسامی در 
مراسم تنفیذ فرمودند »اولویت ها باید رعایت 
شود، امروز اولویت با مسائل اقتصادی است.« 
رئیس جمهور و کابینه ای که تشکیل می دهد باید 
بر همین مؤلفه تکیه کند و تیم اقتصادی قوی 

تشکیل دهد تا موفقیت را تجربه کند.
بسیاری از مسائل کشور تحت تأثیر مشکات 
اقتصادی قرار گرفته و سایه سنگین آن باعث 
شده تا مشکات فرهنگی و اجتماعی نیز تشدید 
شود. حل مشکات اقتصادی بسیاری از معضات 
فرهنگی و اجتماعی را نیز برطرف می کند، 
مشکل مسکن، اشتغال، فرزندآوری و برخی دیگر 
از مشکات مشابه اقتصادی اگر سامان پیدا کند، 

بحران کاهش جمعیت نیز حل می شود.
کاهش درآمد خانوار و هزینه های سنگین به هر 
جوانی این جرأت و جسارت را نمی دهد که گام 

در عرصه تشکیل خانواده بگذارد.
قطعاً حل مشکات اقتصادی که اولویت کشور 
است می تواند بخش زیادی از مسائل و مشکات 

اجتماعی و فرهنگی را نیز حل کند.
کافی است تیم اقتصادی دولت که شامل وزیر 
اقتصاد، وزیر صمت، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه، رئیس کل بانک مرکزی می شود افرادی 
قوی، خوش فکر در اندیشه حل مشکات اقتصادی 

مردم باشند تا نتیجه مطلوب به دست آید. 
با وجودی که دولت شهید رئیسی در سه سال عمر 
خود کارهای زیادی انجام داد که می رفت نتایج آن 
نیز به ثمر برسد اما یک اشتباه در عرصه اقتصادی 
انجام شد و آن حذف ارز 4200 تومانی بود. اگر 
اعتقاد بر افزایش قیمت ها در دولت تازه کار وجود 
دارد این آسان ترین کار ممکن در هر دولتی است 
که تاکنون انجام شده، اما این افزایش ها باید با 

ترمیم دستمزدها و حقوق ها باشد.
قدر مسلم مردم، چه آنهایی که رأی داده اند و 
چه آنهایی که رأی نداده  اند تحت تأثیر مشکات 
اقتصادی هستند و تنها درصد کمی از مردم 
هستند که شرایط اقتصادی بسیاری مطلوبی 
دارند و چه بسا آنها از وضعیت اقتصادی نابسامان 

سود بیشتری هم می برند.
زمان آزمون و خطا نیست، پس از 45 سال باید 
حتی با وجود همه تحریم ها و تهدیدات، دولتی 
که این مسئولیت سنگین را پذیرفته باید بتواند 

به ساماندهی امور بپردازد.

 اقتصاد پاشنه آشیل 
دولت چهاردهم

جلب حمایت و رضایتمداری مردم 
سرلوحه رفتار دولت است
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ــگ ــ درن

سرمقاله
پس از تنفیذ ریاست جمهوری مطرح شد؛ 

صفحه 2

»پاریس« چهارمین شهر آلوده به موش دنیا؛ 

ماراتن غلبه بر موش ها قبل از المپیک 
»گری دیویس«، توریست آمریکایی که تابستان 2023 از پاریس دیدن کرده، می گوید: »چرا 
کسی به من نگفت که پاریس پر از موش  است و هنگامی که در خیابان که راه می روی، فقط 

موش می بینی؛ همه جا را موش فراگرفته است.«
اگر تا به حال به پاریس رفته باشید، ممکن است از ویدئویی که 2.2 میلیون بازدیدکننده در 
TikTok به دست آورده است، شگفت زده نشوید، این تنها ویدیویی نیست که تجربیات مردم 
را با موش های پاریس مستندسازی می کند و به اشتراک می گذارد، بلکه موش ها تبدیل به 
پدیده ای جدایی ناپذیر در »پایتخت نور« شده اند.اکنون که چشم همه جهانیان به تماشای 
المپیک 2024 پاریس، پایتخت فرانسه معطوف شده است، این شهر درحال برگزاری ماراتن 
دیگری برای از بین بردن موش هایی است که سال هاست خیابان های این شهر را پر کرده اند.
پاریس سال هاست که از انتشار گسترده موش ها در خیابان هایش رنج می برد و زمانی که همه 
برنامه های مبارزه با موش ها برای از بین بردن آن ها ناکام ماند، مسئولان این شهر به طور 
جدی به بررسی راه ها و فرصت های همزیستی با موش ها پرداختند و تاش کردند، پاریس را 
به مکانی تبدیل کنند که انسان ها و موش ها می توانند، بدون ایجاد مزاحمت برای یکدیگر، 
کنار هم زندگی کنند.ولی آیا موش ها واقعاً در سطح شهر پراکنده هستند؟ تاریخ این پدیده به 
چه زمان بازمی گردد؟ و چرا پاریس به این وضعیت دچار شده است؟ و ساکنان »شهر نور« با 

خزهای خاکستری شان چگونه با این وضعیت سر می کنند؟
در حالی که پایتخت فرانسه برای میزبانی بازی های المپیک 2024 انتخاب شده، مسئولان 
این شهر نیز در حال اجرای طرح هایی هستند تا اطمینان حاصل کنند که بازدیدکنندگان با 
ساکنان مشهور پایتخت )موش ها( مواجه نمی شوند.در این راستا، »آن کلر پو«، معاون شهردار 
پاریس و مسئول بهداشت عمومی این شهر در مصاحبه ای تاکید کرد که تیم های تشکیل 
شده در این زمینه مبارزه با موش ها در پاریس همه مکان های المپیک و مناطق جشن را 
بررسی کرده اند تا از نبود موش در آن جا اطمینان حاصل کنند. این طرح شامل قرار دادن 
تله های موش در مناطق تجمع موش ها و اجرای برنامه سراسری پاکسازی به ویژه از بین بردن 
باقی مانده های غذایی بود که موش ها را وسوسه می کند که از لانه های زیرزمینی خود بیرون 
بیایند.در عین حال تیم های مبارزه با موش، نقاط خروجی فاضاب های اطراف محل میزبان 
مسابقات المپیک را مسدود کرده و از محلول های شیمیایی برای کاهش تعداد موش ها استفاده 

کردند و به همه شهروندان توصیه کردند، درب سطل های زباله خود را محکم ببندند.
مبارزه با موش ها روی مکان های کلیدی شهر متمرکز بود، به ویژه پارک پشت برج ایفل، 
جایی که مسابقات والیبال ساحلی در آن جا برگزار خواهد شد و بوستان های لوور، جایی 
که مشعل المپیک در آن جا روشن می شود، این دو نقطه از جمله مکان های مورد عاقه 
برای پیاده روی و پر از موش هستند.به نظر مسئولان پاریس، این طرح ها ابزاری مؤثری برای 
مبارزه با گسترش موش ها در خیابان های "پایتخت نور" است.  اما مسئولان شهر معتقدند، 
"موش های پاریس نباید کاما از بین بروند"، چون به گفته معاون شهردار پاریس، آن ها کمک 

شایانی به "نگهداری از مجاری فاضاب می کنند، لذا باید در فاضاب ها بمانند.
در پاریس، یک تیم متخصص کنترل جوندگان وجود دارد که به تیم »Smash« معروف است 
و کمیته سازماندهی المپیک پاریس از آن کمک گرفته است تا راه هایی برای حفظ پاکیزگی 
و ساماندهی آن ها ارائه دهند. پاریس را باید چهارمین شهر آلوده به موش در جهان پس از 
شهر Deshnoke در هند، لندن در انگلیس و نیویورک در ایالات متحده دانست. تخمین زده 
می شود، تعداد موش های این شهر به 6 میلیون می رسد، درحالی که جمعیت این شهر بیش 
از 2.1 میلیون نفر نیست. همزیستی تاریخی موش ها با ساکنین شهر پاریس باعث شده در 
مقاطعی از تاریخ موش ها غذای ساکنین پایتخت باشند، به عنوان مثال طی محاصره پاریس 
در سال 1870 طی جنگ فرانسه و پروس، موش ها به غذای اصلی جمعیت گرسنه این شهر 

تبدیل شدند که چیزی برای خوردن نداشتند.
در تابستان سال 2023، مسئولان شهر پاریس سعی کردند، مشکل موش های این شهر را به 
روشی غیر متعارف حل کنند: زندگی با آن ها! بله؛ درست خواندید، زندگی مسالمت آمیز با 
آن ها.در این راستا، »آن هیدالگو«، شهردار پاریس، کمیته ای برای مطالعه راه ها و فرصت های 
»همزیستی مسالمت آمیز بین موش ها و انسان ها« تشکیل داد و از آن ها خواست تا به این 
سؤال پاسخ دهد که انسان ها و موش ها تا چه اندازه می توانند با هم زندگی مسالمت آمیزی 
داشته باشند. معاون شهردار پاریس می گوید که »موش هایی که ما در مورد آنها صحبت 
می کنیم، موش های سیاه ناقل بیماری طاعون نیستند، بلکه موش های دیگری هستند که ناقل 
بیماری هایی مانند بیماری لپتوسپیروز، معروف به تب شالیزار هستند که یک بیماری باکتریایی 
است. وی بر این اساس معتقد است که موش های پاریس خطر بزرگی برای بهداشت عمومی و 

سامتی ساکنین پاریس تشکیل نمی دهند. 

۷۷توصیهراهبردیرهبرانقلاببهرئیسجمهورتوصیهراهبردیرهبرانقلاببهرئیسجمهور
m.director80@yahoo.com
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آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان 
 امور تداركات و انبارها

شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد 

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/10  تا ساعت 19:00  دوشنبه   مورخ 1403/05/15  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
مدت تحويل پيشنهادات : از روز دوشنبه مورخ 1403/05/15  تا ساعت 08:00 صبح روز يكشنبه مورخ 05/28 /1403  بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مكلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانكي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  

ويا اوراق مشارکت بی نام تضمين شده بانكها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
نام شرکت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از ميزان مقرر و چك شخصي ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

ساير توضيحات : 
1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي  سياست روز  . جهان اقتصاد    به عهده برنده مناقصه ميباشد.

2- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد وهمچنين آگهي اين مناقصه  در سايت پايگاه 

ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شرکت توزيع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4- به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي که پس از تاريخ تعيين شده واصل گردد مطلقاً ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.
5- کليه فرايند مناقصه بصورت الكترونيكی و از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزاری 

مناقصه الزامی است . 
6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی - شرکت توزيع برق استان اصفهان - دبيرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و دريافت گواهی امضای الكترونيكی راجهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مرکز تماس1456

شركت توزيع برق استان اصفهان

مبلغ ضمانتنامه)ريال(ساعت بازگشايي پاكات مناقصهتاريخ بازگشايي پاكات مناقصهشماره مناقصهموضوع مناقصهرديف

08/303.386.000.000 صبح2690/14031403/05/28تجديد مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  دهاقان1

09/007.080.000.000 صبح2691/14031403/05/28مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  شاهین شهر و میمه2

09/305.158.000.000 صبح2692/14031403/05/28مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  شهرضا3

004.335.000.000 /10    صبح2693/14031403/05/28مناقصه برونسپاری بهره برداری برق شهرستان  آران وبیدگل4

 

شركت گاز استان قزوين
موضوع: تهیه مصالح و اجرای كارهای باقیمانده خطوط تغذيه و انتقال و 

احداث ايستگاه شیر برای CGS دوم شهر صنعتی لیاء
 )شماره مناقصه:01-1403()تجديد(

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

ت اول
نوب

شركت گاز استان قزوين درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( پروژه تهیه مصالح و اجرای کارهای باقیمانده خطوط تغذیه و انتقال و احداث ایستگاه شیر برای 
CGS دوم شهر صنعتی لیاء 1402 به شماره )2003091335000026( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/05/08 می باشد . 
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداري روز شنبه )ساعت: 16:00( مورخ 1403/05/13

- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1403/05/27.
-زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روزیکشنبه ساعت 9:00 مورخ 1403/05/28 - سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: روز سه شنبه ساعت 09:00 مورخ 1403/05/30 - سالن جلسات ساختمان مرکزی.
-شرایط مناقصه گران:

1: داشتن شخصیت حقوقي 
2: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه 5 یا بالاتر در رشته نفت و گاز  از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

3: ارائه تصویر گواهینامه معتبر ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
4: داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 42.000.000.000 ریال در رشته ی ذکر شده در بند 2

5: شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 2.100.000.000 ریال .

- محل تامین اعتبار: اعتبارات سرمایه ای  
-قیمتهای پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.

-به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت معادل 15% مبلغ اولیه 
پیمان تعلق خواهد گرفت.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :  021-1456 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، مناقصه گران می توانند درساعت و تاریخ اعلام شده در 

آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.
از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات )http://iets.mporg.ir( مراجعه 

نمایند.
شناسه آگهی 1757552

نوبت اول 1403/5/8 ، نوبت دوم1403/5/9

شركت گاز استان قزوين

 
 

 
 

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات :
 53/170/167


